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No de
Inscricao

1034160/2024

635160/2024

5549160/2024

5544160/2024

2643160/2024

1652160/2024

5098160/2024

3753160/2024

Processo Seletivo

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

TAIZES MARCIA GAMA

AQUINO

CRISTINA DA SILVA
COLARES

MAICON GOMES BARBOSA

MICHELLE FREITAS DIAS

ALONCO PEREIRA DA SILVA

SERGIO ROBERTO
NASCIMENTO DE SOUZA

MARIA
NASCIMENTO

FRANCINETE

PAULO ROBERTO CHAVES
DOS SANTOS

Cargo: Técnico em Enfermagem 40hrsLocalidade: Manaus

Pés- Cursos de
Graduacao Qualificacao

0 16
0 20
0 12
0 6

0 20
21 20
0 20
0 20

42

36

40

40

24

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

Pontuacao

58

56

52

46

44

43

38

34

Total

Classificacao

20

30

40

50

60

70

80

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA



24/07/2024, 10:22

13160/2024

779160/ 2024

1257160/2024

1000160/2024

1430160/2024

3747160/2024

2313160/2024

1833160/2024

LEONILSON DOS SANTOS

BRANDAO

ELIANE CAMPOS DE SOUZA

VALCICLEIA
SILVA

JONES
RODRIGUES

JOSIMARA
PASSOS

RAFAELA
ROCHA

VIANA DA

MEDEIROS

REBOUCAS

DE SOUSA

MARA SILVIA AYDEN DE

MATOS

KAROLYNE PIRES PINHEIRO

Processo Seletivo

12

20

20

20

20

22

16

RIRIINAY

30

30

30

28

22

22

20

90

10°

1ne

12°

13°

14°

15°

16°

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
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No de

Inscricao

2534160/2024

1346160/2024

3882160/2024

4719160/2024

1881160/2024

1610160/2024

384160/2024

2334160/2024

3629160/2024

2391160/2024

1340160/2024

1090160/2024

4537160/2024

3977160/2024

4275160/2024

5057160/2024

215160/2024

Candidato

GIOVANNA DA  SILVA

PEREIRA

VITORIA
GUIMARAES

PALHETA

MARIA DANIELE CAMPOS
MELO

VALENTINA LOHANA DE SA
ARAUJO

THYANE ALVES DA SILVA

ERIKA  KELLY CAMPOS
PIMENTA

DINA LIMA GUERREIRO

ROSIMAR
DELGADO GOUVEA

GOMES

ANNE SOPHIA FRANCOIS

WELBERTOM MAGALHAES
BATISTA

VALDENORA
RODRIGUES

ARRUDA

MONICA DA SILVA

MARTINS

MARILAN
SILVA

CORTEZ DA

NILCILENE PEIXOTO DE

ARAUJO

QUEZIA
COSTA

IANNUZZI DA

NiDIA GOMES MENDES

LOURDES MARIA MARQUES
VIEIRA

Graduacao

0

Processo Seletivo

Pos-

Cursos de

Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

LV

LV

Pontuacao
Total

Classificacao

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

Status do
Candidato

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
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5022160/2024

4992160/2024

4975160/2024

4878160/2024

4862160/2024

4836160/2024

478160/2024

4725160/2024

4681160/2024

4675160/2024

MARIA FRANCIMARA DE
SOUZA DA SILVA

LESSANDRA  LIMA  DOS
SANTOS

GRACY HELENA DA SILVA
DUARTE

LUCIANA CARDOSO DA
SILVA

ITAMARA  PARENTE DE
CASTRO

REGINA RODRIGUES DOS
SANTOS

ELANA CRUZ SILVA

ARTEMIZA  SOUZA DE
ABREU

ALINE BARROSO

RENNATHA CARDOSO
SEABRA AZEVEDO

Processo Seletivo

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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No de

Inscricao

4556160/2024

4540160/2024

5148160/2024

4130160/2024

3925160/2024

5088160/2024

3945160/2024

5184160/2024

5180160/2024

4278160/2024

4295160/2024

1101160/2024

1106160/2024

1226160/2024

1256160/2024

1011160/2024

947160/2024

Candidato
ROGEANE SANTOS DE
SOUZA
ANTONILDA FONSECA

ALVES

SONIERE ALVES RIBEIRO

MARTA FABRICIA PASSOS
DE LIMA OLIVEIRA

THAIS SOUZA DE MOURA

ARLON DOS SANTOS DE
OLIVEIRA DUARTE

LAUANA RAYSA SOUSA
RUIVO

RAIMUNDA IVANETE
ALMEIDA DE OLIVEIRA

JOCIMARA
KRAMER

BARBOSA

ELEN CLAUDIA LEITE

FERREIRA

ROSANGELA DE MATOS
BRAGA FRANCA

DARLENE MARREIROS
MARINHO

ARQUILEIDE SANTOS
AJIBULU

ROSANA  DE  OLIVEIRA
CARDOSO

ALINE NASCIMENTO DE
MIRANDA

LIDIA RAMIRES MACEDO

THIAGO
ALBUQUERQUE

VALES

Processo Seletivo

Pés-
Graduacao
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Cursos de

Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

44°

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

Status do

Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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853160/2024

821160/2024

819160/2024

80160/2024

1452160/2024

1462160/2024

1494160/2024

1536160/2024

1311160/2024

ISABELLA CRISTINA DOS
SANTOS FORTES

MARIA AUXILIADORA
MENDONCA SOUZA

CELINA  MEIRELES DOS
SANTOS

ROMENA  DANTAS DE
PAIVA

ALANA  RAYLA  SALES
SUZUKI

SIMONE  LIBERATO DA
SILVA

SANDRA MARCIA
BARAUNA BATISTA

JOSIANE MICHELE DE
MOURA CAMPOS

WILLIAMES MAGALHAES
PEGO

Processo Seletivo

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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No de

Inscricao

1055160/2024

75160/2024

726160/2024

1768160/2024

2487160/2024

2504160/2024

2518160/2024

2530160/2024

617160/2024

606160/2024

5394160/2024

783160/2024

1930160/2024

196160/2024

525160/2024

3853160/2024

5196160/2024

Candidato
MARIA  JOSE ARRUDA
FERREIRA DOS SANTOS

ALESSANDRA
RAMOS DA SILVA

MARIA

LINDALVA

AENE RODRIGUES DA SILVA

CARMEM HELENA SOUZA
ROCHA

ANNE CAROLINE OLIVEIRA
DOS SANTOS

ANA KELLY AUZIER DE
CARVALHO

CECILIA
AGUIAR

NOGUEIRA DE

HESTEFANY SANTOS DO

AMARAL

MIRELLE MICHELLE
MARTINS DA SILVA

KENNEDY BRAION MARTINS
SARMENTO

ARIANE DE SOUZA

LARISSA CRISTINI
VASCONCELOS DE
OLIVEIRA

WILBERLAN WINSTON

PINHAIS DA SILVA

JONICE OLIVEIRA PINTO

EGLEUCIMAR
GUALBERTO

MENDES

ESTELA FARIAS SOARES
LIMA

Processo Seletivo

Pés-
Graduacao
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Cursos de

Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

v

Critério de
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

Status do

Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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511160/2024

535160/2024

3766160/2024

5658160/2024

5644160/2024

5603160/2024

2573160/2024

5558160/2024

2593160/2024

HUGO KELVIN FERREIRA DA
COSTA

YASMIN  MARQUES DA
COSTA

EFIGENIA CARNEIRO DOS
SANTOS

ANNY KATIUSSIA MIRANDA
DA SILVA

SULAMITA NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

ZOZIMERE DO CARMO DA
SILVA CRUZ

HEIDENIA CASTRO DA
SAILVA

ELIAZAR SANTANA LEITE DA
COSTA

ANDERSON SOUZA
CASTRO

Processo Seletivo

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de
Inscricao

2617160/2024

2656160/2024

2695160/2024

2888160/2024

2933160/2024

2986160/2024

315160/2024

3176160/2024

3248160/2024

3290160/2024

3274160/2024

361160/2024

5546160/2024

Candidato

ELIETEVIANA TIMOTEO

KEZIA GABRIELE PERDIGAO
RODRIGUES

ARNALDO DA SILVA
TORRINHA

ADELAINE  JORGE DE
ANDRADE

ROSELIA MARIA SOUZA DA
SILVA

DEIZIANE MENEZES DA
SILVA

MICHELE DE CASTRO SENA
CEMBRANI

GLEICY DA SILVA MARTINS

ANA CRISTINA RIBEIRO DA
SILVA

IVALDO SARAIVA  DOS
SANTOS

IARA PEREIRA FARIAS

JUNIOR PANTOJA DOS
REIS

RENATO SOUZA DA SILVA

Processo Seletivo

Pés-
Graduacao

0

Cursos de

Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

RIRIINAY

LV

Pontuacao
Total

Classificacao

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/2024, 10:22 Processo Seletivo

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS
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