





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFÂNCIA E PARA ADOLESCÊNCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Técnico em Enfermagem 40hrsLocalidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Critério de Profissionais Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
1034160/2024	TAIZES MARCIA GAMA AQUINO	0	16	42	58	10	SELECIONADO
635160/2024	CRISTINA DA SILVA COLARES	0	20	36	56	2°	SELECIONADO
5549160/2024	MAICON GOMES BARBOSA	0	12	40	52	3°	SELECIONADO
5544160/2024	MICHELLE FREITAS DIAS	0	6	40	46	4°	SELECIONADO
2643160/2024	ALONCO PEREIRA DA SILVA	0	20	24	44	5°	CADASTRO RESERVA
1652160/2024	SERGIO ROBERTO NASCIMENTO DE SOUZA	21	20	2	43	6°	CADASTRO RESERVA
5098160/2024	MARIA FRANCINETE NASCIMENTO	0	20	18	38	7°	CADASTRO RESERVA
3753160/2024	PAULO ROBERTO CHAVES DOS SANTOS	0	20	14	34	8°	CADASTRO RESERVA

13160/2024	LEONILSON DOS SANTOS BRANDAO	0	12	18		30	9°	CADASTRO RESERVA
779160/2024	ELIANE CAMPOS DE SOUZA	0	20	10	I II III IV	30	10°	CADASTRO RESERVA
1257160/2024	VALCICLEIA VIANA DA SILVA	0	20	10		30	110	CADASTRO RESERVA
1000160/2024	JONES MEDEIROS RODRIGUES	0	20	8		28	12°	CADASTRO RESERVA
1430160/2024	JOSIMARA REBOUÇAS PASSOS	0	20	2		22	13°	CADASTRO RESERVA
3747160/2024	RAFAELA DE SOUSA ROCHA	0	22	0		22	14°	CADASTRO RESERVA
2313160/2024	MARA SILVIA AYDEN DE MATOS	0	16	4		20	15°	CADASTRO RESERVA
1833160/2024	KAROLYNE PIRES PINHEIRO	0	6	4		10	16°	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
2534160/2024	GIOVANNA DA SILVA PEREIRA	0	8	0		8	17°	CADASTRO RESERVA
1346160/2024	VITORIA PALHETA GUIMARÃES	0	8	0		8	18°	CADASTRO RESERVA
3882160/2024	MARIA DANIELE CAMPOS MELO	0	2	4		6	19°	CADASTRO RESERVA
4719160/2024	VALENTINA LOHANA DE SA ARAÚJO	0	4	2		6	20°	CADASTRO RESERVA
1881160/2024	THYANE ALVES DA SILVA	0	2	2	IIIIV	4	21°	CADASTRO RESERVA
1610160/2024	ERIKA KELLY CAMPOS PIMENTA	0	4	0	Ш	4	22°	CADASTRO RESERVA
384160/2024	DINA LIMA GUERREIRO	0	4	0	1 11 111	4	23°	CADASTRO RESERVA
2334160/2024	ROSIMAR GOMES DELGADO GOUVEA	0	4	0	IV	4	24°	CADASTRO RESERVA
3629160/2024	ANNE SOPHIA FRANCOIS	0	2	0		2	25°	CADASTRO RESERVA
2391160/2024	WELBERTOM MAGALHAES BATISTA	0	2	0	IV	2	26°	CADASTRO RESERVA
1340160/2024	VALDENORA ARRUDA RODRIGUES	0	2	0	IV	2	27°	CADASTRO RESERVA
1090160/2024	MÔNICA DA SILVA MARTINS	0	2	0	IV	2	28°	CADASTRO RESERVA
4537160/2024	MARILAN CORTEZ DA SILVA	0	2	0	IV	2	29°	CADASTRO RESERVA
3977160/2024	NILCILENE PEIXOTO DE ARAUJO	0	2	0	I II III IV	2	30°	CADASTRO RESERVA
4275160/2024	QUEZIA IANNUZZI DA COSTA	0	2	0		2	31°	CADASTRO RESERVA
5057160/2024	NÍDIA GOMES MENDES	0	2	0	I II III IV	2	32°	CADASTRO RESERVA
215160/2024	LOURDES MARIA MARQUES VIEIRA	0	2	0		2	33°	CADASTRO RESERVA

5022160/2024	MARIA FRANCIMARA DE SOUZA DA SILVA	0	0	0	IV	0	34°	ELIMINADO
4992160/2024	LESSANDRA LIMA DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	35°	ELIMINADO
4975160/2024	GRACY HELENA DA SILVA DUARTE	0	0	0		0	36°	ELIMINADO
4878160/2024	LUCIANA CARDOSO DA SILVA	0	0	0		0	37°	ELIMINADO
4862160/2024	ITAMARA PARENTE DE CASTRO	0	0	0		0	38°	ELIMINADO
4836160/2024	REGINA RODRIGUES DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	39°	ELIMINADO
478160/2024	ELANA CRUZ SILVA	0	0	0	IV	0	40°	ELIMINADO
4725160/2024	ARTEMIZA SOUZA DE ABREU	0	0	0	IV	0	41°	ELIMINADO
4681160/2024	ALINE BARROSO	0	0	0		0	42°	ELIMINADO
4675160/2024	RENNATHA CARDOSO SEABRA AZEVEDO	0	0	0	IV	0	43°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
4556160/2024	ROGEANE SANTOS DE SOUZA	0	0	0		0	44°	ELIMINADO
4540160/2024	ANTONILDA FONSECA ALVES	0	0	0		0	45°	ELIMINADO
5148160/2024	SONIERE ALVES RIBEIRO	0	0	0	IV	0	46°	ELIMINADO
4130160/2024	MARTA FABRICIA PASSOS DE LIMA OLIVEIRA	0	0	0	IV	0	47°	ELIMINADO
3925160/2024	THAÍS SOUZA DE MOURA	0	0	0		0	48°	ELIMINADO
5088160/2024	ARLON DOS SANTOS DE OLIVEIRA DUARTE	0	0	0		0	49°	ELIMINADO
3945160/2024	LAUANA RAYSA SOUSA RUIVO	0	0	0		0	50°	ELIMINADO
5184160/2024	RAIMUNDA IVANETE ALMEIDA DE OLIVEIRA	0	0	0		0	51°	ELIMINADO
5180160/2024	JOCIMARA BARBOSA KRAMER	0	0	0		0	52°	ELIMINADO
4278160/2024	ELEN CLAUDIA LEITE FERREIRA	0	0	0	IV	0	53°	ELIMINADO
4295160/2024	ROSANGELA DE MATOS BRAGA FRANÇA	0	0	0	IV	0	54°	ELIMINADO
1101160/2024	DARLENE MARREIROS MARINHO	0	0	0	IV	0	55°	ELIMINADO
1106160/2024	ARQUILEIDE SANTOS AJIBULU	0	0	0	IV	0	56°	ELIMINADO
1226160/2024	ROSANA DE OLIVEIRA CARDOSO	0	0	0	IV	0	57°	ELIMINADO
1256160/2024	ALINE NASCIMENTO DE MIRANDA	0	0	0		0	58°	ELIMINADO
1011160/2024	LIDIA RAMIRES MACEDO	0	0	0		0	59°	ELIMINADO
947160/2024	THIAGO VALES ALBUQUERQUE	0	0	0		0	60°	ELIMINADO

853160/2024	ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS FORTES	0	0	0		0	61°	ELIMINADO
821160/2024	MARIA AUXILIADORA MENDONÇA SOUZA	0	0	0	IV	0	62°	ELIMINADO
819160/2024	CELINA MEIRELES DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	63°	ELIMINADO
80160/2024	ROMENA DANTAS DE PAIVA	0	0	0	IV	0	64°	ELIMINADO
1452160/2024	ALANA RAYLA SALES SUZUKI	0	0	0		0	65°	ELIMINADO
1462160/2024	SIMONE LIBERATO DA SILVA	0	0	0	IV	0	66°	ELIMINADO
1494160/2024	SANDRA MARCIA BARAUNA BATISTA	0	0	0	IV	0	67°	ELIMINADO
1536160/2024	JOSIANE MICHELE DE MOURA CAMPOS	0	0	0		0	68°	ELIMINADO
1311160/2024	WILLIAMES MAGALHAES PEGO	0	0	0		0	69°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
1055160/2024	MARIA JOSÉ ARRUDA FERREIRA DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	70°	ELIMINADO
75160/2024	ALESSANDRA MARIA RAMOS DA SILVA	0	0	0	IV	0	71°	ELIMINADO
726160/2024	LINDALVA	0	0	0		0	72°	ELIMINADO
1768160/2024	AENE RODRIGUES DA SILVA	0	0	0		0	73°	ELIMINADO
2487160/2024	CARMEM HELENA SOUZA ROCHA	0	0	0	IV	0	74°	ELIMINADO
2504160/2024	ANNE CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS	0	0	0		0	75°	ELIMINADO
2518160/2024	ANA KELLY AUZIER DE CARVALHO	0	0	0	IV	0	76°	ELIMINADO
2530160/2024	CECÍLIA NOGUEIRA DE AGUIAR	0	0	0	IV	0	77°	ELIMINADO
617160/2024	HESTEFANY SANTOS DO AMARAL	0	0	0		0	78°	ELIMINADO
606160/2024	MIRELLE MICHELLE MARTINS DA SILVA	0	0	0		0	79°	ELIMINADO
5394160/2024	KENNEDY BRAION MARTINS SARMENTO	0	0	0	IV	0	80°	ELIMINADO
783160/2024	ARIANE DE SOUZA	0	0	0		0	81°	ELIMINADO
1930160/2024	LARISSA CRISTINI VASCONCELOS DE OLIVEIRA	0	0	0		0	82°	ELIMINADO
196160/2024	WILBERLAN WINSTON PINHAIS DA SILVA	0	0	0		0	83°	ELIMINADO
525160/2024	JONICE OLIVEIRA PINTO	0	0	0	IV	0	84°	ELIMINADO
3853160/2024	EGLEUCIMAR MENDES GUALBERTO	0	0	0	IV	0	85°	ELIMINADO
5196160/2024	ESTELA FARIAS SOARES LIMA	0	0	0	IV	0	86°	ELIMINADO

511160/2024	HUGO KELVIN FERREIRA DA COSTA	0	0	0		0	87°	ELIMINADO
535160/2024	YASMIN MARQUES DA COSTA	0	0	0		0	88°	ELIMINADO
3766160/2024	EFIGENIA CARNEIRO DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	89°	ELIMINADO
5658160/2024	ANNY KATIUSSIA MIRANDA DA SILVA	0	0	0	IV	0	90°	ELIMINADO
5644160/2024	SULAMITA NOGUEIRA DO NASCIMENTO	0	0	0		0	91°	ELIMINADO
5603160/2024	ZOZIMERE DO CARMO DA SILVA CRUZ	0	0	0		0	92°	ELIMINADO
2573160/2024	HEIDENIA CASTRO DA SAILVA	0	0	0	IV	0	93°	ELIMINADO
5558160/2024	ELIAZAR SANTANA LEITE DA COSTA	0	0	0	IV	0	94°	ELIMINADO
2593160/2024	ANDERSON SOUZA CASTRO	0	0	0	IV	0	95°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
2617160/2024	ELIETEVIANA TIMÓTEO	0	0	0		0	96°	ELIMINADO
2656160/2024	KEZIA GABRIELE PERDIGAO RODRIGUES	0	0	0		0	97°	ELIMINADO
2695160/2024	ARNALDO DA SILVA TORRINHA	0	0	0		0	98°	ELIMINADO
2888160/2024	ADELAINE JORGE DE ANDRADE	0	0	0	IV	0	99°	ELIMINADO
2933160/2024	ROSÉLIA MARIA SOUZA DA SILVA	0	0	0	IV	0	100°	ELIMINADO
2986160/2024	DEIZIANE MENEZES DA SILVA	0	0	0	IV	0	101°	ELIMINADO
315160/2024	MICHELE DE CASTRO SENA CEMBRANI	0	0	0		0	102°	ELIMINADO
3176160/2024	GLEICY DA SILVA MARTINS	0	0	0		0	103°	ELIMINADO
3248160/2024	ANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA	0	0	0	IV	0	104°	ELIMINADO
3290160/2024	IVALDO SARAIVA DOS SANTOS	0	0	0	I II III IV	0	105°	ELIMINADO
3274160/2024	IARA PEREIRA FARIAS	0	0	0		0	106°	ELIMINADO
361160/2024	JUNIOR PANTOJA DOS REIS	0	0	0	I II III IV	0	107°	ELIMINADO
5546160/2024	RENATO SOUZA DA SILVA	0	0	0		0	108°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br

Av. Major Gabriel, 1721 - Praça 14

Manaus - AM

CEP: 69020 - 060

